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Patchcord
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Kabel patchcord CU krosowany 0,2m ADD-PC20 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-FC/PC 9/125 duplex 10m 157,44 zł 128,00 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-LC/PC 9/125 duplex 15m 156,06 zł 126,88 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-LC/PC 9/125 duplex 2m 139,85 zł 113,70 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-SC/PC 9/125 simplex 5m 66,91 zł 54,40 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-ST/PC 9/125 duplex 10m 157,44 zł 128,00 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-ST/PC 9/125 duplex 12m 157,44 zł 128,00 zł -

Kabel patchcord E2000/APC-ST/PC 9/125 duplex 15m 157,44 zł 128,00 zł -

Kabel patchcord E2000/PC-LC/PC simplex 50/125 2m 61,40 zł 49,92 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 0,5m niebieski 15,10 zł 12,28 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 0,5m szary 15,10 zł 12,28 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 1,5m czarny 10,73 zł 8,72 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 1,5m niebieski 9,35 zł 7,60 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 1m czerwony 23,22 zł 18,88 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 1m niebieski 23,22 zł 18,88 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 1m szary 23,22 zł 18,88 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 2m niebieski 25,89 zł 21,05 zł -

Kabel patchcord F/UTP kat.6A LSOH 2m szary 25,89 zł 21,05 zł -

Kabel patchcord FC/APC-LC/PC 9/125 simplex 3m 33,43 zł 27,18 zł -

Kabel patchcord FC/PC-FC/PC 9/125 duplex 1m 31,25 zł 25,41 zł -

Kabel patchcord FC/PC-FC/PC 9/125 duplex 5m 41,33 zł 33,60 zł -

Kabel patchcord FC/PC-FC/PC 9/125 simplex 1,8m 31,25 zł 25,41 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 duplex 3m 35,42 zł 28,80 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/APC 9/125 simplex 5m 31,49 zł 25,60 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 50/125 duplex 3m 51,33 zł 41,73 zł -

Kabel patchcord FC/PC-SC/PC 9/125 duplex 3m 51,33 zł 41,73 zł -

Kabel patchcord FTP CCA 1m czarny 4,06 zł 3,30 zł -

Kabel patchcord FTP CCA 25m czarny 32,05 zł 26,06 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,25m niebieski 3,36 zł 2,73 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,25m zielony 3,36 zł 2,73 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,25m żółty 3,36 zł 2,73 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m biały 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m czarny 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m pomarańczowy 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m szary 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m zielony 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 0,5m żółty 4,19 zł 3,41 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 1,5m czarny 4,81 zł 3,91 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 1,5m czerwony 4,88 zł 3,97 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 1,5m szary 5,39 zł 4,38 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 1,5m żółty 5,39 zł 4,38 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 15m szary 21,01 zł 17,08 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 15m zielony 20,73 zł 16,85 zł -
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Kabel patchcord FTP CU kat.5e 1m szary 5,90 zł 4,80 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2,5m czarny 8,91 zł 7,24 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 20m szary 23,69 zł 19,26 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 20m zielony 23,69 zł 19,26 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m czarny 8,91 zł 7,24 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m czerwony 5,30 zł 4,31 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m niebieski 4,42 zł 3,59 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m szary 8,91 zł 7,24 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m zielony 4,42 zł 3,59 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 2m żółty 4,42 zł 3,59 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 3m szary 11,89 zł 9,67 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 3m zielony 6,19 zł 5,03 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 5m szary 17,80 zł 14,47 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 5m zielony 8,61 zł 7,00 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 0,5m czarny 5,20 zł 4,23 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 0,5m szary 3,23 zł 2,63 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 1,5m żółty 7,63 zł 6,20 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 10m szary 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 1m czarny 5,52 zł 4,49 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 1m szary 5,52 zł 4,49 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 1m zielony 5,52 zł 4,49 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 1m żółty 6,57 zł 5,34 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 20m szary 48,01 zł 39,03 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 25m szary 73,80 zł 60,00 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 2m czarny 10,54 zł 8,57 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 2m szary 6,51 zł 5,29 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 2m żółty 8,67 zł 7,05 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 3m szary 9,30 zł 7,56 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.6 5m szary 10,90 zł 8,86 zł -

Kabel patchcord FTP kat.5e 2m niebieski 7,40 zł 6,02 zł -

Kabel patchcord FTP kat.5e 2m żółty 7,40 zł 6,02 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 1,5m niebieski HQ 11,21 zł 9,11 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 1,5m żółty HQ 9,80 zł 7,97 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 10m szary 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 1m żółty HQ 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 2m niebieski HQ 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 2m szary 6,58 zł 5,35 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 2m żółty HQ 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 3m niebieski HQ 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 3m żółty HQ 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 5m niebieski HQ 20,80 zł 16,91 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 5m żółty HQ 20,80 zł 16,91 zł -

Kabel patchcord FTP kat.6 HQ 0,25m czerwony 4,59 zł 3,73 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 0,5m 24,60 zł 20,00 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 30m 130,68 zł 106,24 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 50m 177,91 zł 144,64 zł -
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Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 duplex 70m 194,44 zł 158,08 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM4 duplex 0,5m 34,32 zł 27,90 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 50/125 OM4 duplex 1m 34,32 zł 27,90 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 0,5m 27,55 zł 22,40 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 40m 125,95 zł 102,40 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 50m 215,77 zł 175,42 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 50m zbroj 253,87 zł 206,40 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 duplex 60m AirFG 181,06 zł 147,20 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 0,25m 24,60 zł 20,00 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 2m 18,60 zł 15,12 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 4m 29,42 zł 23,92 zł -

Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125 simplex 5m 30,70 zł 24,96 zł -

Kabel patchcord LC/UPC-LC/UPC duplex 50/125 2m 56,28 zł 45,76 zł -

Kabel patchcord MPO-MPO 12x50/125 OM4 typ B 0,5m 171,22 zł 139,20 zł -

Kabel patchcord MPO-MPO 12x50/125 OM4 typ B 1m 181,06 zł 147,20 zł -

Kabel patchcord MPO-MPO 12x50/125 OM4 typ B 2m 190,90 zł 155,20 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.6 1m szary 9,42 zł 7,66 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.6A 0,5m szary 27,68 zł 22,50 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.6A 5m szary 83,04 zł 67,51 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.7A 0,5m szary 9,13 zł 7,42 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.7A 1.0m szary 11,77 zł 9,57 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.7A 2.0m szary 16,19 zł 13,16 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.7A 3.0m szary 21,77 zł 17,70 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSOH kat.7A 5.0m szary 32,36 zł 26,31 zł -

Kabel patchcord S/FTP LSZH kat.6A 10m zielony 21,96 zł 17,85 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m biały 6,42 zł 5,22 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m czarny 6,42 zł 5,22 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m czerwony 7,21 zł 5,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m niebieski 7,21 zł 5,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m szary 6,42 zł 5,22 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 0,5m żółty 7,21 zł 5,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m biały 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m czarny 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m czerwony 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m niebieski 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m szary 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m zielony 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1,5m żółty 9,53 zł 7,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb biały 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb czarny 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb czerwony 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb niebieski 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb szary 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb zielony 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 10mb żółty 40,42 zł 32,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m biały 11,16 zł 9,07 zł -
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Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m czarny 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m czerwony 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m niebieski 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m szary 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m zielony 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 1m żółty 7,92 zł 6,44 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 20m niebieski 165,45 zł 134,51 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 20m szary 229,51 zł 186,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 20m żółty 165,45 zł 134,51 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m biały 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m czarny 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m czerwony 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m niebieski 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m szary 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m zielony 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 2m żółty 11,80 zł 9,59 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 3mb biały 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 3mb czarny 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 3mb czerwony 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 3mb zielony 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 3mb żółty 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb biały 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb czarny 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb czerwony 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb niebieski 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb szary 24,46 zł 19,89 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb zielony 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 5mb żółty 22,89 zł 18,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb biały 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb czarny 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb czerwony 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb niebieski 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb szary 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb zielony 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6 7mb żółty 29,98 zł 24,37 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 0,25m szary 6,32 zł 5,14 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 0,5m szary 6,62 zł 5,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 10m czerwony 59,78 zł 48,60 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 10m pomarańczowy 59,78 zł 48,60 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 1m czarny 16,74 zł 13,61 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 1m niebieski 12,09 zł 9,83 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 20m czerwony 104,06 zł 84,60 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 2m niebieski 18,36 zł 14,93 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 30m biały 210,50 zł 171,14 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 30m niebieski 210,50 zł 171,14 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 30m szary 210,50 zł 171,14 zł -
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Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 3m niebieski 24,30 zł 19,76 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 0,5m szar 13,22 zł 10,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 1,8 szary 41,51 zł 33,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 10m szary 79,31 zł 64,48 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 1m szary 25,28 zł 20,55 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 2,0m szar 30,34 zł 24,67 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 20m szary 96,20 zł 78,21 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 2m szary 30,70 zł 24,96 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 3m szary 29,89 zł 24,30 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 50m szary 281,23 zł 228,64 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6a 500MHz 5m szary 39,15 zł 31,83 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF kat.6A 5m niebieski 37,45 zł 30,45 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 0,25m szary 6,67 zł 5,42 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 0,5m szary 9,31 zł 7,57 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 0,5m zielony 9,31 zł 7,57 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 10m zielony 55,74 zł 45,32 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 1m szary 12,15 zł 9,88 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 1m zielony 11,71 zł 9,52 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 20m szary 61,50 zł 50,00 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 20m zielony 93,17 zł 75,75 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 2m szary 14,76 zł 12,00 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 2m zielony 16,38 zł 13,32 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 3m zielony 19,89 zł 16,17 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.5e 5m zielony 29,24 zł 23,77 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 0,5m szary 20,09 zł 16,33 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 1m zielony 15,99 zł 13,00 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 2m niebieski 23,89 zł 19,42 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 2m szary 23,89 zł 19,42 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 3m czerwony 29,73 zł 24,17 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 3m żółty 24,58 zł 19,98 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 5m szary 57,40 zł 46,67 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 5m zielony 35,67 zł 29,00 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 5m żółty 35,67 zł 29,00 zł -

Kabel patchcord S/FTP PVC kat.6 7m zielony 49,04 zł 39,87 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/PC 9/125 simplex 1m 15,36 zł 12,49 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 duplex 10m 30,09 zł 24,46 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 duplex 1m 29,52 zł 24,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 duplex 2m 22,66 zł 18,42 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 duplex 2m 29,52 zł 24,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 simplex 10m 27,55 zł 22,40 zł -

Kabel patchcord SC/APC-LC/UPC 9/125 simplex 2m 19,58 zł 15,92 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 10m 111,93 zł 91,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 12m 121,52 zł 98,80 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 13m 126,32 zł 102,70 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 15m 81,87 zł 66,56 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 duplex 18m 150,31 zł 122,20 zł -
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https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-2m-niebieski-p-25178.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-2m-szary-p-25036.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-3m-czerwony-p-24250.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-3m-zolty-p-25179.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-5m-szary-p-24576.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-5m-zielony-p-24148.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-5m-zolty-p-25017.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-pvc-kat-6-7m-zielony-p-24283.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-pc-9-125-simplex-1m-p-17355.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-duplex-10m-p-24463.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-duplex-1m-p-24678.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-duplex-2m-p-21221.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-duplex-2m-p-25958.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-simplex-10m-p-25220.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-lc-upc-9-125-simplex-2m-p-18526.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-duplex-10m-p-25924.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-duplex-12m-p-25925.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-duplex-13m-p-25926.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-duplex-15m-p-17624.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-duplex-18m-p-25927.html


 

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 0,5m 34,44 zł 28,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 10m 43,10 zł 35,04 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 15m 56,88 zł 46,24 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 1m 34,44 zł 28,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 20m 64,94 zł 52,80 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 25m 70,85 zł 57,60 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 2m 24,67 zł 20,06 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 30m 83,58 zł 67,95 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 3m 22,69 zł 18,45 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 40m 90,95 zł 73,94 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 5m 22,69 zł 18,45 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 5m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/APC 9/125 simplex 6m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/PC SM duplex 2m 25,83 zł 21,00 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM duplex 3m 39,46 zł 32,08 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM simplex 1m 9,80 zł 7,97 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM simplex 2m 11,32 zł 9,20 zł -

Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM simplex 5m 13,48 zł 10,96 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 duplex 0,5m 47,23 zł 38,40 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 50/125 OM2 duplex 20m 83,78 zł 68,11 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 62.5/125 duplex 2m 42,31 zł 34,40 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 0,5m 33,23 zł 27,02 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 50m AirFG 162,36 zł 132,00 zł -

Kabel patchcord SC/PC-LC/PC 9/125 duplex 90m AirFG 234,19 zł 190,40 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 50/125 duplex 10m 47,43 zł 38,56 zł -

Kabel patchcord SC/PC-SC/PC 9/125 duplex 0,5m 26,15 zł 21,26 zł -

Kabel patchcord SC/UPC-SC/UPC 9/125 simplex 0,5m 13,97 zł 11,36 zł -

Kabel patchcord SC/UPC-SC/UPC 9/125 simplex 3m 15,47 zł 12,58 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x50/125 rozdz. LC MM 130m 605,16 zł 492,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 120m 780,31 zł 634,40 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 120m 780,31 zł 634,40 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 150m 984,98 zł 800,80 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 170m 997,78 zł 811,20 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 240m 1 426,80 zł 1 160,00 zł -

Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 300m 1 722,00 zł 1 400,00 zł -

Kabel patchcord SL-ZH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 110m 482,90 zł 392,60 zł -

Kabel patchcord SL-ZH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 250m 796,30 zł 647,40 zł -

Kabel patchcord SL-ZH 4x9/125 rozdz. LC-LC SM 65m 382,16 zł 310,70 zł -

Kabel patchcord SL-ZRH E90 12x50/125 rozdz. LC 50m 1 490,05 zł 1 211,42 zł -

Kabel patchcord SM LC/PC-ST/PC duplex 20m 137,51 zł 111,80 zł -

Kabel patchcord ST-LC/PC 50/125 duplex 3m 28,54 zł 23,20 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 duplex 0,5m 33,26 zł 27,04 zł -

Kabel patchcord ST-SC/PC 50/125 OM3 duplex 15m 96,43 zł 78,40 zł -

Kabel patchcord ST-ST 62.5/125 duplex 0,5m 44,28 zł 36,00 zł -

Kabel patchcord ST-ST 9/125 duplex 20m 179,09 zł 145,60 zł -

Kabel patchcord TOCP155-TOCP155 POF/1mm 10m 78,58 zł 63,89 zł -
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https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-0-5m-p-25351.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-10m-p-20735.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-15m-p-20736.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-1m-p-17340.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-20m-p-20737.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-25m-p-20738.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-2m-p-20789.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-30m-p-21033.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-3m-p-22786.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-40m-p-22911.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-5m-p-20790.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-apc-9-125-simplex-5m-p-17339.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scapc-scapc-9125-simplex-6m-p-13766.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-pc-sm-duplex-2m-p-24464.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-upc-sm-duplex-3m-p-16235.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-upc-sm-simplex-1m-p-20785.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-upc-sm-simplex-2m-p-20786.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-apc-sc-upc-sm-simplex-5m-p-20787.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-50-125-duplex-0-5m-p-16923.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-50-125-om2-duplex-20m-p-22514.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-62-5-125-duplex-2m-p-16871.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-9-125-duplex-0-5m-p-25461.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-9-125-duplex-50m-airfg-p-25603.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-lc-pc-9-125-duplex-90m-airfg-p-25604.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-scpc-scpc-50125-duplex-10m-p-14041.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-pc-sc-pc-9-125-duplex-0-5m-p-26301.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-upc-sc-upc-9-125-simplex-0-5m-p-16925.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sc-upc-sc-upc-9-125-simplex-3m-p-16927.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x50-125-rozdz-lc-mm-130m-p-17082.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-120m-p-21037.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-120m-p-21311.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-150m-p-21348.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-170m-p-21036.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-240m-p-21359.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-jh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-300m-p-21360.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-110m-p-23171.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-250m-p-23172.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zh-4x9-125-rozdz-lc-lc-sm-65m-p-23173.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sl-zrh-e90-12x50-125-rozdz-lc-50m-p-24447.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-sm-lcpc-stpc-duplex-20m-p-3507.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-lc-pc-50-125-duplex-3m-p-23874.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-sc-pc-50-125-duplex-0-5m-p-16870.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-sc-pc-50-125-om3-duplex-15m-p-22699.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-st-625125-duplex-0-5m-p-13224.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-st-st-9-125-duplex-20m-p-25299.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-tocp155-tocp155-pof-1mm-10m-p-23998.html


 

Kabel patchcord TOCP155-TOCP155 POF/1mm 15m 114,60 zł 93,17 zł -

Kabel patchcord TOCP155-TOCP155 POF/1mm 20m 122,15 zł 99,31 zł -

Kabel patchcord TOCP155-TOCP155 POF/1mm 3,5m 60,27 zł 49,00 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6 LSOH Solarix 10m szary 61,98 zł 50,39 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A 0,25m szary 4,22 zł 3,43 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A 0,5m szary 5,99 zł 4,87 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A 1,5m szary 8,14 zł 6,62 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A 2m szary 9,84 zł 8,00 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A 3m szary 12,92 zł 10,50 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 0,5m czerwony 8,18 zł 6,65 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 0,5m szary 15,58 zł 12,67 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 10m szary 51,56 zł 41,92 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 15m szary 72,08 zł 58,60 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 1m szary 17,55 zł 14,27 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 2m szary 21,29 zł 17,31 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 3m szary 24,59 zł 19,99 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 5m szary 32,80 zł 26,67 zł -

Kabel patchcord U/UTP kat.6A LSOH 7m szary 40,92 zł 33,27 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,10m czarny płaski 7,98 zł 6,49 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,20m czarny płaski 9,13 zł 7,42 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m czarny 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m czerwony 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m fioletowy 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m niebieski 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m szary 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m zielony 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,25m żółty 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m biały płaski 5,13 zł 4,17 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m czarny 4,32 zł 3,51 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m czarny płaski 4,59 zł 3,73 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m niebieski 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m pomarańczowy 3,20 zł 2,60 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m czerwony 3,70 zł 3,01 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m niebieski 3,70 zł 3,01 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m żółty 3,70 zł 3,01 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m czarny 17,99 zł 14,63 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m czerwony 25,24 zł 20,52 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m niebieski 21,81 zł 17,73 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m pomarańczowy 17,99 zł 14,63 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m żółty 25,24 zł 20,52 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 15m czarny 27,99 zł 22,76 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1m czarny 3,51 zł 2,85 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1m czerwony 3,51 zł 2,85 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1m niebieski 3,70 zł 3,01 zł -
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https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-tocp155-tocp155-pof-1mm-15m-p-25018.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-tocp155-tocp155-pof-1mm-20m-p-24558.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-tocp155-tocp155-pof-1mm-3-5m-p-24567.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-u-utp-kat-6-lsoh-solarix-10m-szary-p-26273.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-u-utp-kat-6a-0-25m-szary-p-24163.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-0-5m-szary-p-16096.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-1-5m-szary-p-16092.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-2m-szary-p-16094.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-3m-szary-p-16095.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-u-utp-kat-6a-lsoh-0-5m-czerwony-p-24089.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-0-5m-szary-p-12140.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-10m-szary-p-12146.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-15m-szary-p-12147.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-1m-szary-p-12141.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-2m-szary-p-12142.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-uutp-kat6a-lsoh-3m-szary-p-12143.html
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https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-utp-cca-0-5m-niebieski-p-4158.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-utp-cca-0-5m-pomaranczowy-p-23153.html
https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-utp-cca-0-5m-zielony-p-3882.html
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https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-utp-cca-10m-czerwony-p-16135.html
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Kabel patchcord UTP CCA 1m zielony 3,70 zł 3,01 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1m żółty 3,51 zł 2,85 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 20m czarny 25,01 zł 20,33 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 25m czarny 32,05 zł 26,06 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 25m szary 32,05 zł 26,06 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m pomarańczowy 4,59 zł 3,73 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 30m szary 35,26 zł 28,67 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m czerwony 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m zielony 5,54 zł 4,50 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 50m pomarańczowy 62,99 zł 51,21 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 50m żółty 62,99 zł 51,21 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m pomarańczowy 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 7,5m szary 19,04 zł 15,48 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m czarny 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m czerwony 12,31 zł 10,01 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m niebieski 12,31 zł 10,01 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m szary 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m zielony 12,31 zł 10,01 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,25m żółty 12,31 zł 10,01 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m czerwony 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m niebieski 14,19 zł 11,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 10m biały 26,70 zł 21,71 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 10m szary 26,70 zł 21,71 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 15m czerwony 37,08 zł 30,15 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 15m zielony 38,63 zł 31,41 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m pomarańczowy 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m szary 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m czerwony 9,74 zł 7,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 3m szary 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 3m zielony 11,49 zł 9,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m czarny 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m czerwony 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m szary 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m zielony 16,57 zł 13,47 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m żółty 26,29 zł 21,37 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 60m szary 87,22 zł 70,91 zł -
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Kabel patchcord UTP CU kat.5e 8m szary 32,30 zł 26,26 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 2m pomarań 12,00 zł 9,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m niebieski 3,12 zł 2,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m niebieski 4,92 zł 4,00 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m szary 8,44 zł 6,86 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m szary 3,17 zł 2,58 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m zielony 3,12 zł 2,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m zielony 5,17 zł 4,20 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,25m żółty 3,12 zł 2,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m biały 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m czarny 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m czarny 6,03 zł 4,90 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m niebieski 5,90 zł 4,80 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m szary 6,03 zł 4,90 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m szary 3,69 zł 3,00 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m zielony 5,90 zł 4,80 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m żółty 6,46 zł 5,25 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m biały 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m czarny 11,13 zł 9,05 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m czerwony 6,81 zł 5,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m niebieski 6,81 zł 5,54 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m szary 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m szary 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m zielony 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m żółty 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1,5m żółty 8,52 zł 6,93 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m biały 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m czarny 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m czerwony 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m niebieski 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m szary 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m zielony 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 10m żółty 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 15m szary 53,48 zł 43,48 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m biały 8,56 zł 6,96 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m czarny 6,74 zł 5,48 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m czarny 8,56 zł 6,96 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m niebieski 8,56 zł 6,96 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m żółty 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 20m szary 74,10 zł 60,24 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m biały 8,40 zł 6,83 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m czarny 8,43 zł 6,85 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m czarny 8,55 zł 6,95 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m czerwony 8,55 zł 6,95 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m niebieski 8,55 zł 6,95 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m szary 8,40 zł 6,83 zł -
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Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m zielony 13,17 zł 10,71 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m żółty 8,55 zł 6,95 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m biały 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m biały 26,80 zł 21,79 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m czarny 14,76 zł 12,00 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m czerwony 16,85 zł 13,70 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m fioletowy 24,12 zł 19,61 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m niebieski 16,85 zł 13,70 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m zielony 16,85 zł 13,70 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m żółty 16,85 zł 13,70 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m biały 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m czarny 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m czerwony 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m niebieski 20,22 zł 16,44 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m szary 26,76 zł 21,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m szary 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m zielony 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 5m żółty 14,66 zł 11,92 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 7m szary 19,61 zł 15,94 zł -

Kabel patchcord UTP kat.5e HQ 0,2m czarny 6,31 zł 5,13 zł -

Kabel patchcord UTP kat.5e HQ 0,2m niebieski 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP kat.5e HQ 0,2m pomarańczowy 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP kat.5e HQ 0,2m szary 3,80 zł 3,09 zł -

Kabel patchcord UTP kat.5e HQ 0,2m żółty 6,31 zł 5,13 zł -

Kabel patchcord UTP kat.6 0,25m czarny 5,49 zł 4,46 zł -

Kabel patchcord UTP kat.6 0,5m pomarańczowy 3,20 zł 2,60 zł -

Kabel patchcord UTP kat.6 HQ 0,25m czerwony 8,34 zł 6,78 zł -

Kabel patchcord UTP kat.6 HQ 1,5m pomarańczowy 8,02 zł 6,52 zł -

Kabel patchcord UTP kat.6 HQ 1m szary 6,86 zł 5,58 zł -

Multipatchcord 12x50/125 LC/UPC-LC/UPC B2Ca MM 130 4 475,33 zł 3 638,48 zł -

Multipatchcord 8x50/125 LC/UPC-LC/UPC B2Ca MM 150m 5 029,08 zł 4 088,68 zł -

Patchpanel 24xRJ45 UTP kat.6 19cali 0,5U wspornik 269,15 zł 218,82 zł -

Splitter optyczny PLC SC/APC SM 2,0mm 1/2 Box 96,68 zł 78,60 zł -

Kabel patchcord FTP CU kat.5e 10m szary 25,01 zł 20,33 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m czerwony 3,57 zł 2,90 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 0,5m szary 3,39 zł 2,76 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1m szary 3,51 zł 2,85 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m czarny 6,67 zł 5,42 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m szary 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 1,5m zielony 6,30 zł 5,12 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2m szary 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2,5m czarny 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2,5m czerwony 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2,5m niebieski 5,01 zł 4,07 zł -
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Kabel patchcord UTP CCA 2,5m zielony 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 2,5m żółty 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m pomarańczowy 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m szary 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 3m żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m czarny 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m czerwony 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m szary 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 5m żółty 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 10m szary 17,99 zł 14,63 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 15m szary 26,49 zł 21,54 zł -

Kabel patchcord UTP CCA 20m szary 25,01 zł 20,33 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m czarny 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m niebieski 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m szary 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m zielony 5,40 zł 4,39 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 0,5m żółty 5,01 zł 4,07 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m czerwony 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1m żółty 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m czerwony 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m pomarańczowy 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m zielony 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 1,5m żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m zielony 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 2m żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 3m czarny 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 3m czerwony 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 3m niebieski 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e 5m niebieski 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 1m szary 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 2m szary 12,00 zł 9,76 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 3m biały 15,56 zł 12,65 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 10m szary 30,00 zł 24,39 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.5e krosowany 15m szary 39,00 zł 31,71 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m czerwony 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m szary 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 0,5m żółty 4,11 zł 3,34 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m czerwony 5,26 zł 4,28 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m szary 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 1m zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel patchcord UTP CU kat.6 2m szary 8,55 zł 6,95 zł -
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Kabel patchcord UTP CU kat.6 3m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord 4x50/125 4xLC/PC 80m z zabezp. 1 033,20 zł 840,00 zł -

Kabel patchcord CSTP CU kat.6e LSOH krosowany 1m 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF CU kat.6 0,5m zielony 7,21 zł 5,86 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF CU kat.6 3mb niebieski 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel patchcord S/FTP PiMF CU kat.6 3mb szary 14,00 zł 11,38 zł -
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